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周辺地域情報

[ガーデンプレイス西見前第２ 分譲地概要]　
●所在：盛岡市西見前１８地割 ●交通：県交通 ：県交通 上
通バス停40０ｍ 徒歩 ５分 ●地目：宅地 ●法令制限：市街
化区域●用途地域：第１種低層住居専用地域 ●建ぺい率：
４０％ ●容積率：80％ ●水道：公営水道（盛岡市） ●下水
道：公共下水道（盛岡市） ●現況：更地 ●文教：盛岡市立見
前小学校／盛岡市立見前南中学校 ●分譲地完成予定：平
成30年7月下旬 ●建築条件：無 ●開発許可：盛岡市指令
28都第2-11号 ●売主：株式会社岩手都市開発

JR東北本線 岩手飯岡駅・・・・・・・・・・1,800m （徒歩23分）
盛岡市立見前小学校・・・・・・・・・・・・・・・・・・100m （徒歩2分）
盛岡市立見前南中学校・・・・・・・・・・・・・・・600m （徒歩8分）
ローソン盛岡西見前和野店・・・・・・・・・500m （徒歩7分）
ファミリーマート盛岡三本柳店・・・・650m （徒歩9分）
ローソン盛岡都南総合支所前店・・850m （徒歩11分）
ジョイス見前店・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,300m （徒歩17分）
㈱ベルプラス都南プラザ・・・・・・・・・・1,400m （徒歩18分）
マックスバリュー盛岡津志田店・・1,400m （徒歩18分）
盛岡南ショッピングセンターサンサ・・2,200m （徒歩28分）

仲介料
なし！！

建築条件
なし！！

上下水道
引込！！

境界
確定！！西見前第２

宅地分譲6区画!! 
西見前第２
宅地分譲6区画!! 

見前小学校まで100m！！ 文教・商業施設への利便性!!
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盛岡南
ショッピングセンター
サンサ

180.72㎡
(54.66坪)
180.72㎡
(54.66坪)

1,080万円1,080万円

１

177.24㎡
(53.61坪)
177.24㎡
(53.61坪)

1,130万円1,130万円

4
169.80㎡
(51.36坪)
169.80㎡
(51.36坪)

1,180万円1,180万円

5
168.67㎡
(51.02坪)
168.67㎡
(51.02坪)

1,200万円1,200万円

6

179.66㎡
(54.34坪)
179.66㎡
(54.34坪)

1,100万円1,100万円

2
178.94㎡
(54.12坪)
178.94㎡
(54.12坪)

1,150万円1,150万円
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